
 

 

Strona 1 z 3 

 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www:ucmmit.gdynia.pl               REGON:               192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 17 marca 2022 r. 
05/UCMMiT/TP-fn/2022 
UC/862/2022 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Pakiet 1, 2, 5, 8, 9, 10, 11 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na „SUKCESYWNE DOSTAWY 

PRODUKTÓW FARMACEUTYCZNYCH/LEKÓW” 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
02.03.2022 r. pod nr 2022/BZP 00073122/01 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Pzp (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), Zamawiający 
informuje, że: 
w pakiecie nr 1, 5, 8 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: URTICA Sp. z o. o. z siedzibą we Wrocławiu 
54-613, przy ul. Krzemienieckiej 120.  
Cena oferty złożona na pakiet 1 wynosi 110 599,93 złotych brutto, 
Cena oferty złożona na pakiet 5 wynosi 74 027,52 złotych brutto 
Cena oferty złożona na pakiet 8 wynosi 47 200,32 złotych brutto 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 1, 5, 8. 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy. Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, 
zgodnie z kryterium oceny, które określono w treści SWZ oraz spełnił warunki i wymagania postawione 
przez Zamawiającego (liczba przyznanych punktów w kryterium: Cena oferty brutto – 100,00 pkt). 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a)  ustawy Pzp. 
 
w pakiecie nr 2 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: ABBVIE Sp. z o. o., z siedzibą w Warszawie     
02-676 przy ul. Postępu 21B.  
Cena oferty złożona na pakiet 2 wynosi 195 999,96 złotych brutto, 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 2 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy. Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, 
zgodnie z kryterium oceny, które określono w treści SWZ oraz spełnił warunki i wymagania postawione 
przez Zamawiającego (liczba przyznanych punktów w kryterium: Cena oferty brutto – 100,00 pkt). 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a)  ustawy Pzp. 
 
w pakiecie nr 9 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Bialmed Sp. z o. o., z siedzibą w Warszawie      
02-546 przy ul. ul. Kazimierzowskiej 46/48 lok. 35.  
Cena oferty złożona na pakiet 9 wynosi 10 433,88 złotych brutto, 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 9 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy. Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, 
zgodnie z kryterium oceny, które określono w treści SWZ oraz spełnił warunki i wymagania postawione 
przez Zamawiającego (liczba przyznanych punktów w kryterium: Cena oferty brutto – 100,00 pkt). 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a)  ustawy Pzp. 
 
 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


 

 

Strona 2 z 3 

 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www:ucmmit.gdynia.pl               REGON:               192953946 
BDO: 000152473 

w pakiecie nr 10, 11 dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Salus International Sp. z o.o., z siedzibą w 
Katowicach 40-273 przy ul. Pułaskiego 9  
Cena oferty złożona na pakiet 10 wynosi 2 046,82 złotych brutto, 
Cena oferty złożona na pakiet 11 wynosi 990,47 złotych brutto, 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 10. 
Wykonawca złożył na niniejszy pakiet ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny, które 
określono w treści SWZ oraz spełnił warunki i wymagania postawione przez Zamawiającego (liczba 
przyznanych punktów w kryterium: Cena oferty brutto – 100,00 pkt). 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie wyboru – pakiet 11 
Została złożona jedna oferta – wybranego Wykonawcy. Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, 
zgodnie z kryterium oceny, które określono w treści SWZ oraz spełnił warunki i wymagania postawione 
przez Zamawiającego (liczba przyznanych punktów w kryterium: Cena oferty brutto – 100,00 pkt). 
Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a)  ustawy Pzp. 
 
Poniżej przedstawiam: 
Zestawienie ofert: 
 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
 

Cena oferty brutto [zł] 
w pakiecie nr: 

1 

Abbvie Sp. z o.o. 
Ul. Postępu 21 B 
02-676 Warszawa 
NIP 5252515835 

2 – 195.999,96 

2 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP 6340125442 

10 – 2.046,82 
11 – 990,47 

3 

MEDAN Sp. jawna Pawlak i S-ka 
ul Franza Blumwego 21  
85-862 Bydgoszcz 
NIP 5540475643 

10 – 2.138,40 

4 

URTICA Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
NIP 8942556799 

1 – 110.599,93 
5 – 74.027,52 
8 – 47.200,32 
10 – 2.376,00 

5 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 

9 – 10.433,88 

 
 
 
 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl


 

 

Strona 3 z 3 

 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www:ucmmit.gdynia.pl               REGON:               192953946 
BDO: 000152473 

Punktacja przyznana ofertom: 
Pakiet 10 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w kryterium „cena 
oferty brutto” 

2 Salus International Sp. z o.o. 100 

3 MEDAN Sp. jawna Pawlak i S-ka 95,72 

4 URTICA Sp. z o. o 86,15 

 
 
 
 
 

     
 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2022-03-17T11:52:36+0100




